
 

令和 7年 12月吉日 

お取引様各位 

倉庫移転及び倉庫集約のお知らせ 

 

藤倉商事株式会社 

ファスナー事業部門長 戸澤 孝彦 

 

 

拝啓 向寒の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、藤倉商事北陸倉庫は令和 8年 1月 13日より下記に移転することとなりました。 

また同時に栃木小山倉庫を閉鎖致します。今回の倉庫集約に関しましては業務効率を一層 

高める事を目的としております。 

今後とも、皆様の信頼にお応えできるよう 倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

引き続き一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。               

敬具 

記 

 

1、 既存倉庫の名称及び住所 

倉 庫 名 住  所 

小山倉庫 〒323-0028 栃木県小山市若木町 3-19-10 

北陸倉庫 〒933-0804 富山県高岡市問屋町 89 

                   

                             

 

 

2、新倉庫の名称及び住所 

倉 庫 名 住  所 

北陸倉庫 
〒933-0835 富山県高岡市辻 275  

TEL：0766-28-1177  FAX：0766-28-1115 

                  ＊電話番号・FAX番号に変更はございません。 

 

現小山倉庫・北陸倉庫入出荷業務につきましては、3，倉庫集約スケジュールをご参照ください。 

尚、1 月 7 日～12 日までは倉庫引越し期間になりますので入出荷はご遠慮頂きます様、お願い申

し上げます。 

集約後 



3、倉庫集約スケジュール 

  出荷について 

   小山倉庫：年内は令和 7年 12月 25日まで通常営業 年始は令和 8年 1月 5より開始 

        セット品（ASSY品）に関しましては、最終出荷が 12/23になります。 

        セット品以外は 1/5が最終出荷になり、1/6以降は新北陸倉庫通常営業開始 

日 1/13以降より出荷致します。 

北陸倉庫：1/8が最終出荷になり、移転後 1/13より出荷致します。 

 

  入荷について 

   小山倉庫：令和 7年 12月 25日まで受付け致します、令和 7年 12月 26日以降の入荷品は、 

大変申し訳ございませんが、令和 8年 1月 13日以降に新北陸倉庫へ発送頂け 

ますよう、宜しくお願い致します。 

   北陸倉庫：令和 8年 1月 13日着より新倉庫への発送お願い致します。 

  ＊急ぎ対応など、緊急の場合は各担当者より個別にご連絡差し上げますので、ご対応 

   宜しくお願い申し上げます。 


